Elenco generale docenti di riferimento laboratori SFP

ANNO LABORATORIO SEMESTRE COGNOME NOME EMAIL UNIMIB
1 Pedagogia Generale | Zaninelli Francesca francesca.zaninelli@unimib.it
1 Psicologia Dello Sviluppo Il Farina Eleonora eleonora.farinal@unimib.it
2 Geografia [ Squarcina Enrico enrico.squarcina@unimib.it
2 Letteratura Italiana | Borghesi Angela angela.borghesi@unimib.it
2 Letteratura Italiana [ Caputo Francesca francesca.caputo@unimib.it
2 Mediazione Didattica | Zecca Luisa luisa.zecca@unimib.it
2 Didattica Generale Il Pastori Giulia giulia.pastori@unimib.it
2 Didattica Generale Il Zuccoli Franca franca.zuccoli@unimib.it
2 Istituzioni e didattica della Matematica 1] Cazzola Marina marina.cazzola@unimib.it
2 Pedagogia del Corpo Il Gamelli Ivano ivano.gamelli@unimib.it
3 Tecnologie Didattiche ANNUALE Mangiatordi Andrea andrea.mangiatordi@unimib.it
3 Didattica della Lettura e della Scrittura [ Farina Elisa elisa.farina@unimib.it
3 Educazione all'immagine | Zuccoli Franca franca.zuccoli@unimib.it
3 Progettazione Didattica | Balconi Barbara barbara.balconi@unimib.it
3 Biologia: fondamenti e didattica Il Padoa Schioppa Emilio emilio.padoaschioppa@unimib.it
3 Fisica e didattica della fisica Il Di Martino Daniela daniela.dimartino@unimib.it
4 Didattica della Lingua Italiana come L2 | Bonsi Claudia claudia.bonsi@unimib.it
4 Didattica della Matematica [ Cazzola Marina marina.cazzola@unimib.it
4 Letteratura Infanzia 1] Negri Martino martino.negri@unimib.it
4 Pedagogia Speciale 1/2 Il Garbo Roberta roberta.garbo@unimib.it
5 Musica e didattica della musica 1] Ferrari Emanuele emanuele.ferrari@unimib.it
1-2-3-4-5 Inglese ANNUALE Colussi Davide anna.bergomi@unimib.it
1-2-3-4-5 Inglese ANNUALE Bergomi Anna Maria anna.bergomi@unimib.it
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